
                                             Республика Татарстан                               

Черемшанский  муниципальный район 

 

                                                  РЕШЕНИЕ 

Заседания Совета  Беркет-Ключевского сельского поселения 

           Черемшанского Муниципального района РТ 

 № 83                                                                                           от 18.08.2015 г. 

      О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета Беркет-

Ключевского СП Черемшанского муниципального района« О бюджете 

Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муници-        

пального района на  2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов »   

 № 57 от 19.12.2014 г. 
 

   В целях эффективного  расходования бюджетных  средств оставшихся  на начало   1января 

2015 года  на счете бюджета сельского поселения Совет Беркет-Ключевского сельского 

поселения  РЕШАЕТ: 
 

  1.  Увеличить расходы  бюджета   Беркет-Ключевского сельского поселения  на сумму 

55716,87  рублей, в том числе: 

        По разделу «Дорожное хозяйство» на сумму 55716,87 рублей  (Пятьдесят пять тысяч  

семьсот шестнадцать рублей 87 копеек) по коду 201 0503 6000200 244 225 99997 311  

 

  2. В статье 1 цифру по расходам «2598,9» заменить цифрой «2654,6» 

Указанные в пункте 1 данного решения расходы произвести за счет изменения остатков на 

счетах по учету средств бюджета сельского поселения на начало года. 

 

3.Приложения №6,7 к  решению Совета Беркет-Ключевского  сельского поселения №57 от 

19 декабря 2014 года «О бюджете Совета Беркет-Ключевского сельского поселения на 2015 

год и на плановый период 2016 и 2017 годов.» с соответствующими изменениями 

прилагаются 

 

Глава,председатель Совета Беркет- 

Ключевского сельского поселения  

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан                                                               Гайнанова Г.Х.     

 


